catur, itidemque Civiías sua dicti Regni caput & Camera Re*
gia vocata , dictaque Dioecesis iilustrluin viroruiia copia máxi-
me insignis sint , apud quos eliam verie ireligionis cultus, &
summa in Romanum Pontificem , dictamque Sédem observan-

tia omni tempore emicuir.

2 Nos ad utramque meritis honoribus augendam , Se pro-

movendam adducti, piis quoque supplicationibus prsedicti Phi-

llppi Regís excitati, post habitara cura fratribus nostris mata-»

ram deliberatíonem,de eorum consilio, atque Apostolicae po-

testatis plenitudine ad laudem, gloriam, & honorem Omnipo-
tentis Dei, & universalis Ecclesiae exaltationcm Pampiloncnsem^

& Calagurritanam Ecclesias, quaede simili jure patronatus pr?e-

dictís Regis Philippi sunt, earumque Civitates & Dioeceses cum
ointiibus Scquibuscumque earum territoriis Se terminis, ac
dilectos filios earum singularum Clerum^ & Populum univer-

sum cum suis Collegiatis, Parochíalibus, & alus Ecclesis, nec-

iion Monasteriis utriusque sexus, ceterisque beneficiis, & offi-

ciis Eevlesiasticis cum cura ,-&,sine cura, secularibus, & quo-
rumvis ordinum Regularibus, necnon Hospitalibus, domibus,
Gollegiatis, & loci^ Religionis quibuscumque á Provincia C?s-

saraugusiana cui Metropoliríco juré subsiint,tenore praesentium

perpetuo dividimus, & separamus , & ad Archiepiscopi pro
tempore existentis , ac dilectorum ñliorum Capituli Caesarau-

gustani , superiorítate, potestate , subjectione, visitatione, cor-
rectione , ac omni & quacumque alia jnrisdictione, necnon á
solutione jurium quorumcumque ratione jurisdictionis, subjec-

tionís , Se legis Metropolíticae, ita ut ipsi , aut sui ia praedic-

tis se post hac interponere non audeant quoquo modo, seu prae-

sumant, etiam perpetuo eximinus Se liberamus,ac dictam Eccle-

síam Bur^ensem in Metropolitanam Ecclesiam, ScSedem Epis-

copalem Bu^rgensem in Archiepiscopalem, Archiepi&copaiisque

Tom, XXl^L Hk
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& MetropoHtanam prxsidis Sedcm , & Provínciae caput , pro
lino deinceps Archiepiscopo, qui Palli, & Crupis usiim aliorum
Archiepiscoporum more habeat , omnibusque alus insignibus

Archiepiscopalibus necnon privilegiis , hoaoribus, & praero-

gativis Archiepíscopis debitis , & concessis gaudeat , praefato

jure Patronatus ad ipsam Ecclesiam Burgensem dicto Philippo

salvo remanente, similiter perpetuo erigimus, & instituimus,

ac nomiine , titulo , & honore Archiepiscopali & Metropolita-
ni decoramos.

3 Praeterea Ecclesiae Burgensis praedictae Pampilonensis , &
CalagurritanaeCivitates & Dioeceses pro sua Metropolitana Pro-

vincia, ac Pampilonensis, & Calagurritanae Ecclesias , moder-
nosque, & pro témpora existentes illarum Pr^sules, pro suis &
pro tempore existentis Archiepiscopi B^rgensis sufFraganeis^

qui tamquam membracapiti eidem Archiepiscopo Burgensi jure

Metropolitico subsint, Provinciae quoque Burgensis praedictae

Clerum & populum universum,proeorun4em Ecclesise ,& Ar-
chiepiscopi Burgensis Provincialibus, quorum singulorum cau-
sae, & querellsead dictum Archiepiscopum Burgensem juxta Sa»

crorum Canonum statuta referantur, concedimus, & assigna-

mus, decernentesex ounc irritum & in.ane , si secus super bis

á quoque quavis auctoritate , scienter vel ignoranter contin-

gerit atteatare. Non obstantibus constitutionibus, & ordinatio-

nibus Apostolicis^ Pampilonensis , & Caiagurritanae , necnoa
Caesaraugustanae Ecclesiarum prsedictarum juramento^ confir-

patione Apostólica, vel quavis firmitate aJia roboratis statu*

lis , 8t consuetudinibus, Privilegiis ,
quarumcumquef ¡nduliis.&

Litteris Apostuliciseisdem EcclesHs, iHarumquePresulibus , &
Administratoribus, ac Capitulis, sub quibuscumqUe tenoribus&
formis , ac cum cujusvis etiam derogatoriarum derogatoriis,

aliisque efficacioribus &:in5olitis clausifUs, necnon irritantibus^

& alus Decretis etiam motu proprio 8írex certa scientia, ac de
simili Apostolice potestatisplenitudine etiam fons¡storialiter,ac

de fratrum eorumdem consilio, ac alias quomodolibet etiam

pluries concessis , confirmatis , & innovatis, quibus ómnibus
eiiam si pro iilorum sufficienti derogatione dejUis, e.orumque

toiis tenoribus speciajis ; & specifica, & e^xpressa;, non au-

tem per alias generales idem importantes nieniio , seu qusvis
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alia expresio habenda aiit aliqua alia exquisita forma , ad hoc
servanda foret, tenores hnjusmodi , ac si de verbo ad verbum
insererentur proesentibus pro suffieíenter expressis , & inseriis

habentes iliis alias in siio robore permansurís , hac vice dum-
taxat\ harum serie de cónsillo &'potestatis plénitudine simili-

bus specialiter , & expresse derogamus , ceterisque contrariis

quibuscumque. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostram divisionis ,.separai¡on¡s , exceptionis , liberatio-

nis , erectionis,'institutionis, decollationis, concessionis , assi^-*

naiíonis Decretí & derogationis íattiagere , vél eí ausu terneí^a-

íio contraírei Si quis autem hoc attemptare praesumpserit , in-

dignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri & Paulí